SOSTENIBLE EN LA PROVINCIA DE ALBACETE, INCLUIDAS LAS ENMARCADAS EN EL PLAN DE RECUPERACIÓN, 
TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATIONEU. 
REFERENCIA: TEC 6954 

TIPO DE CONTRATO ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS (45.720,00 €), IVA no 

incluido 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS (15.240,00 €), IVA no incluido 

TIPO DE PROCEDIMIENTO LOTES: ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES 

Nº SOBRES: 1 

2. CLASIFICACIÓN DE PROPOSICIONES 

Con fecha 17 de diciembre de 2025 fue aprobada la siguiente clasificación de proposiciones:  

EMPRESA OFERTA 

Fundación Parque Científico y Tecnológico de Castilla-La Mancha 15.240,00 €